
                                                   ROMÂNIA
                     UNIVERSITATEA ,,DUNĂREA DE JOS”
                                              DIN GALAŢI

  
IOSUD-Universitatea ”Dunărea de Jos”din Galați
Consiliul pentru Studiile Universitare de Doctorat

HOTĂRÂREA 
 Nr. 3/05.11.2012

În conformitate cu:
Legea Educației Naționale nr. 1/2011;
Codul Studiilor Universitare de Doctorat/2011;
Regulamentul instituțional privind organizarea și desfășurarea studiilor universitare de doctorat;
Decizia Rectorului Universității nr. 1878/07.09.2012 privitor la numirea Directorului CSUD;
Consiliul pentru Studiile Universitare de Doctorat, întrunit în ședința din data de 05 noiembrie 
2012, 

HOTĂRĂȘTE:

Articol  unic: Se  aprobă  repartizarea  cheltuielilor  din  bugetul  alocat  studenților  doctoranzi 
înmatriculați în anul 2010, 2011 și 2012:
Nr.crt. Categorii de cheltuieli Procentul alocat*

(%)

1. Salarizarea conducătorului de doctorat 20

2. Salarizarea membrilor comisiei de îndrumare 8

3. Program de pregătire bazat pe studii avansate 3

4. Fonduri pentru cercetare 30

5. Susținere publică teză doctorat 8

6. Alte activități 5

7. Fonduri pentru premiere 1

8. Regia universității 25

TOTAL CHELTUIELI(fără bursă student doctorand) 100

Str. Domnească nr.47, cod poştal 800008, Galaţi, România, Tel.: +40 336. 130. 109,  Fax: +40 236. 461. 353   
                                                  Web: www.ugal.ro       e-mail: rectorat@ugal.ro

http://www.ugal.ro/


                                                   ROMÂNIA
                     UNIVERSITATEA ,,DUNĂREA DE JOS”
                                              DIN GALAŢI

  
*-Procentul se raportează la valoarea alocației bugetare corespunzătoare fiecărui doctorand din fiecare domeniu, în care nu este 

inclusă bursa doctorandului.

Director Consiliul pentru Studiile Universitare de Doctorat,
Prof.univ.dr.chim. Viorica-Domnica MUȘAT

Str. Domnească nr.47, cod poştal 800008, Galaţi, România, Tel.: +40 336. 130. 109,  Fax: +40 236. 461. 353   
                                                  Web: www.ugal.ro       e-mail: rectorat@ugal.ro

http://www.ugal.ro/

